4933492344 M18™ Radio DAB+ z Bluetooth® 5599 1212 

4933446639 M18™ Radio Bluetooth® z ładowarką  7749 982 

4933472112 M18™ PACKOUT™ Radio Bluetooth® z ładowarką   9599 556 

3. Pula Nagród przewidzianych przez Organizatora w Programie wynosi łącznie: 7135   

(słownie: siedem tysięcy sto trzydzieści pięć) Nagród.  
4. Organizator przewiduje możliwość zwiększenia Puli Nagród w Programie, przy czym 

ogłoszenie o zmianie wartości Puli zostanie podane do wiadomości na Platformie, z 
wyprzedzeniem co najmniej 3 (trzech) dni.   

5. Po wyczerpaniu Puli wszystkich Nagród Program zostaje automatycznie zakończony,